
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ  РАДИ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.09.2025  
 

   м. Кривий Ріг                                № 936 
 

   ⌐                                                     ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання 

структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагородження 
відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України    

«Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про відзнаки виконкому 

Саксаганської районної у місті ради та голови районної у місті ради, 
затвердженим  рішенням   виконкому  районної у місті  ради  від  15 червня 

2023 року № 192 зі змінами, Положенням про умови нагородження 

заохочувальною відзнакою Нагрудним знаком «Знак пошани Саксаганського 
району м. Кривого Рогу», затвердженим рішенням районної у місті ради від     

05 липня 2024 року № 333, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за наполегливу благодійну та громадську діяльність, особистий внесок 

у наближення перемоги, вагомий вклад у розвиток культури, сумлінну працю, 

зразкове виконання професійних обов’язків, креативність у творчій діяльності, 

ініціативність, з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 

народного мистецтва і 50-річчя від дня заснування Саксаганського району 

(додаток 1); 

1.2 за сумлінну працю, зразкове виконання професійних обов’язків, 

креативність у творчій діяльності, ініціативність, з нагоди Всеукраїнського дня 

працівників культури та майстрів народного мистецтва і 50-річчя від дня 

заснування Саксаганського району (додаток 2); 

1.3 за вагомі досягнення у професійній діяльності, особистий внесок у 

розвиток освіти Саксаганського району, багаторічну плідну педагогічну 

діяльність та з нагоди 45-річчя від дня народження Почесною грамотою 

виконкому районної у місті ради – Курінну Наталію Дмитрівну – директора 

комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу        

№ 194 Криворізької міської ради; 

1.4 за вагомі досягнення у професійній діяльності, особистий внесок у 

розвиток освіти Саксаганського району, багаторічну плідну педагогічну 

діяльність та з нагоди 55-річчя від дня народження Почесною грамотою 

виконкому районної у місті ради – Чумаченко Наталю Іванівну – директора 

комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу        

№ 202 Криворізької міської ради; 



 2 

1.5 за наполегливу благодійну та громадську діяльність, особистий внесок 

у наближення перемоги, всебічну підтримку багатодітних родин, дітей-сиріт, 

дітей позбавлених батьківського піклування, активну участь у житті району  та  

з нагоди 50-річчя від дня заснування Саксаганського району Нагрудним знаком 

«Знак пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу» – Драгунова Сергія 

Вікторовича – голову благодійної організації «Благодійний фонд «Добро+Дій»; 

1.6 за особливу мужність і героїзм, самовідданість і вірність військовій 

присязі й народу України, проявлені при виконанні військового обов’язку – 

захисті територіальної цілісності та недоторканості України під час відбиття 

збройної агресії Російської Федерації, посмертно, Нагрудним знаком «Знак 

пошани Саксаганського району м. Кривого Рогу» військовослужбовця – 

Василенка Олега Володимировича – сержанта. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради            Василь СТАРОВОЙТ 
 
 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача загального відділу        Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


